
 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XXXI сесія  

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

16 березня  2023 року                     м. Бережани                                            №1107 

Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну 

власність  Бережанської міської  територіальної громади 

об’єктів права державної власності 
 

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 

№1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та 

реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 

щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 

припиняються», Положенням про порядок передачі об’єктів права держаної 

власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 

16.12.2020 №1635 –р «Про реорганізацію та утворення районних державних 

адміністрацій», врахувавши зауваження Міністерства економіки України,  

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету та 

фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за 

використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму, сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Бережанської міської територіальної громади об’єктів права державної 

власності, а саме: 

1.1. Нерухоме майно – нежитлове приміщення, гараж, що знаходиться за 

адресою: м. Бережани, вул. Валова, будинок 3г, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 2471896361040, кадастровий номер ____________________ 

1.2. Рухоме індивідуально визначене майно, згідно додатку 1. 

1. Після прийняття у комунальну власність Бережанської міської  

територіальної громади майно, зазначене у пункті 1 даного рішення, не 

відчужувати його у приватну власність та використовувати його за цільовим  

призначенням, а саме: 



- нерухоме майно, зазначене в п.п.1.1, для розміщення органів місцевого 

самоврядування та для розміщення, проведення технічного обслуговування 

транспортних засобів Бережанської міської  ради; 

- рухоме індивідуально визначене майно, зазначене в п.п.1.2. для 

використання виконавчими органами  Бережанської міської ради Тернопільської 

області за призначенням. 

3. Рішення Бережанської міської  ради від 20 вересня 2022 року № 879 «Про 

надання згоди на безоплатне прийняття  у комунальну власність Бережанської 

міської територіальної громади об’єктів права  державної власності » визнати 

таким, що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю 

за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму, та на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків.  

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА         Ростислав БОРТНИК 



Додаток №1 

до рішення сесії міської ради 

№1107  від 16 березня  2023 року 

 

ПЕРЕЛІК  

   об’єктів права державної власності, який передається  у  комунальну  власність 

  Бережанської  міської територіальної громади 

                               об’єктів права державної власності 
 

 

№ Назва майна Рік 

придбання 

Інвентарний 

номер 

Кіль

кість 

од. 

(шт.) 

Вартість майна  за даними бухгалтерського обліку 

(грн.) 

Первісна Сума зносу Залишкова 

вартість 

1.  Шафа монтажна  101480025 1 3437,00 3437,00 0 

2.  Комп’ютер Samsung (2007)  101480003 1 4409,00 4409,00 0 

3.  Програмно-апаратний комплекс  1014823549 1 6086,00 4868,80 1217,20 

4.  Комп’ютер в комплекті 21,5/ 

AMD 2*3,00GB/1TB/ БЖ300 
 1014823550 1 

8000,00 4000,0 4000,00 

5.  Ноутбук (Aser Aspire E5-575-

374Q) та аксесуари (миш) 
 1014823554 1 

20544,97 8334,76 12210,21 

6.  Програмне забезпечення 

Windows 10 Pro 64-bit Offiis 2016 

Home and Busintss 

 1014823557 1 

13905,13 5563,04 8342,09 

7.  Принтер ( Canon j-SENSYS LBP-

251dw)  з катриджом на 10000 

сторінок 

 1014823558 1 

12487,05 4995,84 7491,21 

8.  Телевізор ( LG 43 LJ622V)  1014823559 1 22586,59 9034,66 13551,93 

9.  Проектор (Acer P152 )  1014823560 1 22807,27 9122,93 13684,34 

10.  Кондиціонер  101490003 1 3229,00 3229,00 0 

11.  Сейф  11136010 1 56,00 28,00 28,00 

12.  Шафа залізна  11136012 1 82,00 41,00 41,00 



 

Секретар міської ради                                                                                                                 Ірина ЗАГНІЙНА 

 

13.  Мишка optika ps  11130140 1 54,00 27,00 27 

14.  Екран для проектора T99NWS1  11130255 1 3424,79 1712,40 1712,39 

15.  Сейфи       11130002 1 67,00 34,00 33,00 

16.  Сейф металевий  11136001 1 69,00 34,50 34,50 

17.  Сейф металевий  11136009 1 69,00 34,50 34,50 

18.  Монітор Philips   10148123 1 1628,00 1628,00 0 

19.  Монітор Samsung  10140005 1 1712,00 1027,20 684,80 

20.  Автомобіль ВАЗ 21154 

ідентифікаційний номер 

ХТА21154084694265 

 

 101510007 1 46507,000 46507,000 0,00 


	16.03.2022_1107
	16.03.2022_1107-1

